
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                         ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ     

ДЕВЯТНАДЦАТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ  ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №2
от  28.01.2022 г.

Рассмотрев  предложение Главы  Миасского  городского  округа  Г.М.  Тонких  об
утверждении  перечня  объектов,  предлагаемых  к  принятию  из  государственной
собственности Челябинской области в муниципальную собственность Миасского городского
округа,  обращение  исполняющего  обязанности  начальника  Главного  управления  лесами
Челябинской области В.Н. Нигматуллиной от 25.11.2021 г. №12488, учитывая рекомендации
постоянной комиссии по вопросам экономической и бюджетной политики, в соответствии с
Положением  «О  порядке  управления  и  распоряжения  имуществом,  находящимся  в
собственности Миасского городского округа», утвержденным Решением Собрания депутатов
Миасского городского округа от 24.12.2010 г. №13, руководствуясь Федеральным законом
от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской  Федерации»  и Уставом  Миасского  городского  округа,  Собрание  депутатов
Миасского городского округа
РЕШАЕТ:

1.  Утвердить  перечень  объектов,  предлагаемых  к  принятию  из  государственной
собственности Челябинской области в муниципальную собственность Миасского городского
округа согласно Приложению к настоящему Решению.  

2.  Поручить  Администрации  Миасского  городского  округа  осуществить  принятие
объектов,  указанных  в  Приложении  к  настоящему  Решению,  из  государственной
собственности Челябинской области в муниципальную собственность Миасского городского
округа в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по
вопросам экономической и бюджетной политики.

Председатель Собрания депутатов
Миасского городского округа                                                                                  Д.Г. Проскурин

Об  утверждении  перечня  объектов,
предлагаемых к принятию из государственной
собственности  Челябинской  области  в
муниципальную  собственность  Миасского
городского округа



ПРИЛОЖЕНИЕ  
к Решению Собрания депутатов 
Миасского городского округа 
от 28.01.2022 г. №2

Перечень объектов, предлагаемых к принятию из государственной собственности
Челябинской области в муниципальную собственность Миасского городского округа

№
п/п

Наименование 
Адрес местоположения,

кадастровый номер
Характеристика

1
Квартира, назначение:

жилое помещение

Челябинская область, г. Миасс,
ул. Уралова, д. 19, кв. 1,

74:34:1800111:94
площадь 58,8 кв.м.


